
KINO CiTY 
 p r o g r a m   ú n o r   2 0 2 4  
 

 1/2  čt 19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 99 min. 

 2/2  pá 19.30 Ferrari  SPORTOVNÍ 

    USA / 2024 / 130 min. / tit. / 15+ 

 4/2  ne 17.00 Ptáci stěhováci  PRO DĚTI

    USA / 2023 / 92 min. / dab. 

   19.30 Tancuj Matyldo DRAMA 
    ČR / 2023 / 113 min. / 12+ 

 6/2  út 19.30 Jedeme na teambuilding KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 105 min. / 15+ 

 8/2  čt  14.30 SENIOR KINO: Tancuj Matyldo DRAMA 
    ČR / 2023 / 113 min. / 12+ 

   19.30 Jeden život ŽIVOTOPISNÝ 

    VB / 2023 / 110 min. / tit. / 12+ 

 9/2  pá 19.30 Argylle: Tajný agent AKČNÍ 

    USA / 2024 / 135 min. / tit. / 12+ 

11/2  ne 17.00 Nerozlučná dvojka PRO DĚTI 

    FR / 2023 / 85 min. / dab. 

   19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 99 min. 

14/2  st 19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 99 min. 

16/2  pá 19.30 Chudáčci SCI-FI 

    IR, VB / 2023 / 141 min. / tit. / 15+ 

17/2  so 17.00 Ptáci stěhováci  PRO DĚTI

    USA / 2023 / 92 min. / dab. 

   19.30 Franta mimozemšťan KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 101 min. 

18/2  ne 17.00 Argylle: Tajný agent AKČNÍ 

    USA / 2024 / 135 min. / tit. / 12+ 

   20.00 Jeden život ŽIVOTOPISNÝ 

    VB / 2023 / 110 min. / tit. / 12+ 

20/2  út  9.00 BABY KINO: Aristokratka ve varu KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 99 min. 

21/2  st 19:30 Bob Marley: One Love  ŽIVOTOPISNÝ

    USA / 2023 / 103 min. / tit. / 12+ 

22/2  čt 19.30 Sucho  DRAMA 

    ČR / 2024 / 112 min. 

24/2  so 17.00 Madam Web DOBRODRUŽNÝ

    USA / 2023 / 117 min. / dab. 

   20.00 Franta mimozemšťan KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 101 min. 

25/2  ne 17.00 Nerozlučná dvojka PRO DĚTI 

    FR / 2023 / 85 min. / dab. 

   19.30 Aristokratka ve varu KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 99 min. 

28/2  st 19.30 FILMOVÝ KLUB: Zóna zájmu DRAMA 

    USA, VB, PL / 2023 / 105 min. / tit. /12+ 

29/2  čt 19.30 Duna: Část druhá SCI-FI 

    USA, CAN / 2024 / 166 min. / tit.  

 

 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Argylle: Tajný agent  

Autoři špionážních thrillerů by si 

měli dávat pozor, aby se jejich 

zápletky nezačaly nebezpečně 

podobat realitě. Může se jim totiž 

stát, že po nich půjdou skuteční 

tajní agenti. Matthew Vaughn 

(Kingsman) přichází s další akční 

jízdou plnou zvratů, překvapení a 

neodolatelného humoru.   

Jeden život 

Životopisný film o Nicholasi 

Wintonovi (Anthony Hopkins), 

který v roce 1939 zachránil 669 

převážně židovských dětí 

z Německem okupovaného 

území Československa před 

transportem do koncentračních 

táborů tím, že jim zajistil odjezd 

vlakem do Spojeného království. 

Nerozlučná dvojka  

Příběh Dona, dřevěné loutky na 

útěku a opuštěné plyšové hračky 

DJ Doggy Doga, který hledá 

opravdového kamaráda. Jejich 

cesty se zkříží v Central Parku a 

navzdory všem předpokladům i 

odlišnostem se spolu vydávají na 

dobrodružnou cestu New 

Yorkem. 

Chudáčci 

Neuvěřitelný příběh od režiséra 

Yorgose Lanthimose a 

producentky Emmy Stone o 

fantastickém vývoji Belly Baxter, 

mladé ženy, kterou k životu vrátil 

geniální a nekonvenční vědec 

Dr. Godwin Baxter (Willem 

Dafoe). Ujetá frankensteinovská 

komedie a emancipační jízda. 

Franta mimozemšťan 

Poklidný život malé moravské 

vesnice rozbouří podivné úkazy. 

Jako by se na poli za obcí 

odehrálo něco tajemného. Místní 

amatérský astronom je 

přesvědčen, že návštěva z kosmu 

je tady. A proč se soused Franta 

(Jakub Prachař) najednou chová 

tak divně a blábolí nesmysly? 

Sucho 

Dva extrémní přístupy k životu a 

spletité mezigenerační vztahy 

dvou rodin zachycuje nový film 

Bohdana Slámy. Role dvou 

dominantních otců, do jejichž 

sousedských sporů vstoupí 

láska vlastních dětí, ztvárnili 

Martin Pechlát a Marek Daniel. V 

dalších rolích hrají M. Borová, 

Judit Pecháček, B. Polívka… 

http://www.kinokurim.cz/

